ThermoBreeze brochure
2026 Belgique - France
STELRAD THERMOBREEZE NET ZERO
Le radiateur pompe à chaleur
pompes à chaleurIdéal pour les
Net Zero, ou zéro émission nette, est l’objectif climatique qui consiste à retirer autant de gaz à effet
de serre de l’atmosphère qu’on en émet.
Nous faisons face au plus grand défi de tous les temps : éliminer des milliards de tonnes de carbone de

La gamme de couleurs Stelrad es composée de 35 couleurs classiques sélectionnées
ket peut être complétée par une multitude de couleurs RAL*.
Comment commander un
radiateur coloré parmi la
multitude de couleurs RAL?
Le code de commande
est composé du numéro
d’article, complété par le
code de la couleur souhaité.
* brillance de poudre
suivant ISO2813: 2 brillances
disponibles:
Brillance =
70% ± 5% (code “E”)
Exemple:
91010465501000 E1000
Brillance =
30% ± 5% (code “F”)
Exemple: 91010465501000
F1000Teintes noires et
blanches
RAL 9001 E9001
RAL 9002 E9002
RAL 9004 E9004
RAL 9011 E9011
RAL 9017 E9017
RAL 9018 E9018
19
Teintes jaunes
RAL 1000 E1000 RAL 1007 E1007 RAL 1018 E1018
RAL 1001 E1001 RAL 1012 E1012 RAL 1019 E1019
RAL 1002 E1002 RAL 1014 E1014 RAL 1021 E1021
RAL 1003 E1003 RAL 1015 E1015 RAL 1023 E1023
RAL 1005 E1005 RAL 1016 E1016
RAL 1006 E1006 RAL 1017 E1017
Teintes oranges
RAL 1034 E1034
RAL 2002 E2002
RAL 2004 E2004
RAL 2008 E2008
RAL 2009 E2009
RAL 2010 E2010
RAL 2011 E2011
Teintes rouges
RAL 3000 E3000 RAL 3011 E3011
RAL 3001 E3001 RAL 3013 E3013
RAL 3004 E3004 RAL 3016 E3016
RAL 3005 E3005 RAL 3020 E3020
RAL 3007 E3007 RAL 3027 E3027
RAL 3009 E3009
Teintes bleues
RAL 5000 E5000 RAL 5014 E5014
RAL 5003 E5003 RAL 5015 E5015
RAL 5004 E5004 RAL 5017 E5017
RAL 5005 E5005 RAL 5018 E5018
RAL 5007 E5007 RAL 5019 E5019
RAL 5008 E5008 RAL 5020 E5020
RAL 5009 E5009 RAL 5021 E5021
RAL 5010 E5010 RAL 5022 E5022
RAL 5011 E5011 RAL 5023 E5023
RAL 5012 E5012 RAL 5024 E5024
RAL 5013 E5013
Teintes vertes
RAL 6000 E6000 RAL 6008 E6008 RAL 6016 E6016 RAL 6026 E6026
RAL 6001 E6001 RAL 6009 E6009 RAL 6017 E6017 RAL 6027 E6027
RAL 6002 E6002 RAL 6010 E6010 RAL 6019 E6019 RAL 6028 E6028
RAL 6003 E6003 RAL 6011 E6011 RAL 6020 E6020 RAL 6029 E6029
RAL 6004 E6004 RAL 6012 E6012 RAL 6021 E6021 RAL 6032 E6032
RAL 6005 E6005 RAL 6013 E6013 RAL 6022 E6022 RAL 6033 E6033
RAL 6006 E6006 RAL 6014 E6014 RAL 6024 E6024 RAL 6034 E6034
RAL 6007 E6007 RAL 6015 E6015 RAL 6025 E6025
Teintes grises
RAL 7000 E7000 RAL 7015 E7015 RAL 7037 E7037